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Wiernsheim

Serres

Friolzheim

Heimsheim

Mönsheim

Wimsheim

Wurmberg

Neubärental

Pinache

Iptingen

Appenberg

WSG TB I+II Rauhbrunnen

WSG Fassung am See

WSG Strudelbach

WSG Fassungen Halden

WSG Strudelbach

WSG Vaihingen

WSG Hummelsquelle / Neue Quelle

WSG TB Eichbrunnen

WSG Kirnbachtal und Eichwiesen

WSG TB Erhardsberg

WSG Quelle und TB Lerchenhof

WSG Quelle und TB Angerstal

WSG TB II +III Im Täle

5631/361-8 mu

23/411-4 mmDo

27/411-6

29/411-7 mm, mmDo

32/411-5 mm

35/411-1 mm

48/411-4

50/411-7 mu

60/411-3

65/411-0

66/411-6

81/411-1 mmDo

82/411-7

83/411-2

84/411-8

2003/411-8 mmDo

2041/411-2 mm, mmDo

2042/411-8 mmDo

2043/411-3 mm

2044/411-9 mm

2045/411-4 mm

2047/411-5 mm, mmDo

5627/361-4 so

25/411-5

26/411-0

59/411-6

5632/361-3 mu, so, sm,

5633/361-9 sm

5634/361-4 sm

5635/361-0 sm

5638/361-6 mu

5639/361-1

24/411-0 m

31/411-0 mu

2000/411-1 mu, sm, so,

2004/411-3

2005/411-9 m

2009/411-0 mo

2010/411-8 mo

2011/411-3 m, mm

2012/411-9 mu

2013/411-4 m

2014/411-0 m

2015/411-5 s

2016/411-0 m

2017/411-6 m

2018/411-1 s

2019/411-7 m

2020/411-4 s

2021/411-0 m

2023/411-0

2024/411-6

2025/411-1 mu, so

2026/411-7 mu

2027/411-2 mu, so

2028/411-8 mu

2029/411-3 mu, so

2030/411-0 mu

2031/411-6 mo, mm

2032/411-1 mu, so

2033/411-7 mu

2034/411-2 q, mm

2035/411-8 q

2036/411-3

2037/411-9

2038/411-4

2046/411-0

2048/411-0

2049/411-6 mu

2050/411-3 m

2051/411-9 mo, mm

2052/411-4 mo, mm

2053/411-0

9851/412-7 so, sm
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Hummelbrunnen

Planzeichenerklärung

Zone II

Landschaftsplan 2025

GVV Heckengäu

 Überschwemmungsgebiete

M  1:25.000

Karte 7: Wasserschutzgebiete

Telefon:  0711 / 9905173      Fax:  0711 / 9905174      E-mail:  info@koenig-partner-mail.de

24.07.2012

Zone III

Zone IIIa

Zone IIIb

Wasserschutzgebiete

Grenze des Gemeindeverwaltungsverbands

Gemarkungsgrenze

Grenze Einzugsgebiet Oberflächenwasser

Fließgewässer

Zone I

Quelle

Bohrung oder Schachtbrunnen

Beschriftung mit GW-Nummer und erschlossener geologischer Einheit

35/411-1 mm

HQ100 : Hochwasserabfluss, der statistisch betrachtet alle 100 Jahre eintritt

Hinweis: Die Flächenabgrenzungen sind nachrichtlich übernommen. Die

Hochwassergefahrenkarten liegen derzeit erst als Entwurf vor (Stand 14.03.2012).

Überschwemungsgebiete

Quellen und Brunnen


